Szorytuo, soch., Sochaorus

Soch.

Scritino

(1402)

Nicolaus index Sochacroniensis heresque de Swanscino una cum  
Mroczkone subindice ibidem in querimonia inter nobiles viros  
heredes de S. videlicet Nicolaum, Boguslaum, Retibonum et  
Lessonem neenon singulorum fratrum ipsorum parte ab una et  
inter validos viros Stanislaum, Mroczkonom, Petrum, Meeslaum,  
Paulum, Laurencium et filios Janoslai pie recondacionis here-  
dumque de Orly parte ab altera pro granicies factis per heredes  
de Scritino ultra paludem jumenti et pro hereditate vulgariter  
Ruda in districtu Sochacronensi sita apud fratres Regulares  
de Czirwensko S. Augustini ordinis cum consensu Semoriti  
duci's Mazorre empta, predictam hereditatem Ruda heredibus  
de Orly adiudicaverint.

AGAD, peng. 1048

soch  
(1402)

## Sezithino

Nicolaus index Sochaorienis dominat  
item inter heredes de Sezithino et here-  
des de Orly factam pro gramicis ultra  
paludes Iumenti et pro hereditate  
Rude. Hereditatem Rude in districtu  
Sochaer. sitam heredibus de Orly  
ad vindicat.

KDP I. CLII, s 274

1050

czybzy soch /<sup>2</sup>

o k. 1415? 16

## Sczithno ([1414-1425])

, c. 1458)

Penk de Rzeczkovo Phalislauum de  
Glaronto diffamarit, tandem ipse expul-  
gavit se per testes:

uryczanej  
nie techn.  
(zam. Salwe)

de Clemadio Jezora: Albertum de S. et  
Nicolaumi de Bentkow;

de armis Pitzchali: Gregorium de Pan-  
crioz et Mroczeslaus Warpausch;

de armis Role: Mathiam et Johannem  
de Goczlowo.

z wyz.

M.K. 3, 101°

Datum Tatrzanie

verte

MM Szarytno, ptak, Mikrewo stratk. - h. Poissów

Szarytno, soch., Krysk - Natęze

? Szarytno, soch., Sochaczew

wg. Nier. Szyciński h. Jeziora w woj. maz.

Szczep. sel. wylegat., s. 686: Szaryniński h. Jeziora, XIX w.

Sorithus

soch.

6 II 1420

(kop. XV. w.)

pres. nobilibus virtus dominis: -- Lessone de S.

svol. dok. sadie cleur sochace.

AA Pn' (lib. priv. II B), CP2, 96

Szczytno

sach.

15 XII 1927  
(1546)

MRPS IV suppl. 621 In Sochaczewo. Sem. V, Cas. II et

Vlad. I, Mas. et Russie decos, milits Niemierac de

S., succamerato Sochaczem, villam Syprice dist. Belozensis  
cum teloneo et iure magdeburgensi perpetuo donant,

MK 70, 329. Nr 7582. [Syprice, deis' Stara Wios]  
drak; ZOMp II nr 395. ~ 2. bctskiej

strenas militis dei Niemierac de Szczytno sub-  
cameratis Sochaczewensis.

obowiązek służby wojsk. - ma hasta być  
awata.

pr. nieodpowiednie.

Tczynko

Socia

(1449)

Paulus ep. Ploc. inter nob<sup>is</sup> Widiga ab I et M. Luysera  
ab altera de T. germano super bona eorumdem -- flet -- com-  
positionem, videlicet prefatus Widiga omnia bona heredi-  
taria eius mobilia, villas ~~statim~~ servit s., Stresewo (ville  
dior. Pern.) et Thopoldowa veget per 2 annos -- recipiebatque  
-- preventus peccator censum, quem tantummodo habet et in  
Stresewo tollit. Sicut vero Swantochina in Thopoldowa  
totum consum ipsius provenientem levabit. De quibus cunctis  
<11 videlicet reaq. de eisdem 2 annis> -- prefatus Widiga de de-  
betis -- primis nob<sup>is</sup> Borscha de Chodakow 10 reaq., item nob<sup>is</sup>  
cristino Dampszy etiam 10 reaq., Item nob<sup>is</sup> Finomi de Idra-  
vowa & reaq. et pro decima collectori decimalium epelitum  
3 reaq. easolvit denobis -- . Item 20 acetuos qui sunt  
ADf. PT, ep. 5, 30 v in Stresewo non movebit.